
http://boe.mendoza.gov.ar/pedido/pdf_pedido/60622

MINISTERIO GOBIERNO, TRABAJO Y JUSTICIA
Decreto Nº 1942

MENDOZA, 14 DE NOVIEMBRE DE 2018

Visto el Expediente Nº EX-2018-03772566-GDEMZA-MGTYJ, mediante el cual se tramita se
otorgue Poder General para Juicios al Asesor de Gobierno de la Provincia, Doctor RICARDO
ALBERTO CANET; y

CONSIDERANDO:

Que el citado profesional se encuentra a cargo de la Asesoría de Gobierno de la Provincia desde
el 01 de noviembre de 2018, designado mediante Decreto Nº 1795/18;

Que se fundamenta dicha petición en razón que el  mencionado Profesional presta servicios en
esa Repartición, necesitando el mismo acreditar tal representación para formar parte e intervenir
en los distintos casos que se presenten;

Por ello,

EL

GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

Artículo 1º - Otórguese, a favor del Doctor RICARDO ALBERTO CANET, D.N.I. N° 12.138.876,
C.U.I.L. Nº 20-12138876-7, Poder General para Juicios en los que participa Asesoría de
Gobierno.

Artículo 2º - Escribanía General de Gobierno procederá a confeccionar el instrumento necesario
para el cumplimiento de lo dispuesto en el presente decreto.

Artículo 3º - Comuníquese, publíquese, dése al Registro Oficial y  archívese.

LIC. ALFREDO V. CORNEJO

LIC. MIGUEL LISANDRO NIERI

Publicaciones: 1

Fecha de Publicación Nro Boletín
07/12/2018 30749

Cad N°:   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

Boletín Oficial - Gobierno de Mendoza
Ministerio de Gobierno, Trabajo y Justicia
Subsecretaria Legal y Técnica

http://www.tcpdf.org

